iii. *Acts and Decrees of Councils, General and Particular, before the Reformation, and Treatises on the Interpretation thereof.*

- Conciliorum Quatuor Generalium Canones, et Decreta aliorum Conciliorum atque Pontificum. Edente Jacobo MERLINO. 2 tomis, 4to. Parisiis, 1535. [I. 18. 11,12.]
- Concilia Omnia, tam Generalia quam Particularia, ab Apostolorum temporibus in hunc usque diem a sanctissimis Patribus celebrata; et quorum Acta, litteris mandata, ex vetustissimis Bibliothecis haberi potuere, à Petro CRABBE. folio, 2 tomis in 1 vol. Coloniae, 1538. [M. 9. 2.]
- Codex Canonum Ecclesiae Universae a Justiniano Imperatore confirmatus. Graece et Latine a Christophoro JUSTELLO. 8vo. Parisiis, 1610. [L. 18. 15.]
- Concilia Generalia et Provincialia, quaecunque reperiri potuerunt; item Epistolae Decretales, et Romanorum Pontificum Vitae. Edente Severino BINIO. 4 tomis in 5 vols. folio, Coloniae, 1606. [F. 12. 3-7.]
- Ad Severinum Binnium Lovaniensem Theologum, Epistola Commonitoria, super Conciliorum Generalium editione ab ipso nuper adornata. Per quendam Theologiae Candidatum ex Magna Britannia [Gulielmum Crashavium].* 4to. Londini, 1624. [K. 15. 12.]
- CONCILIA Generalia Ecclesiae Catholicae, Pauli V. Pontificis Maximi auctoritate edita. Graece et Latine. 4 tomis, folio, Romae, 1608-9-12. [M. 5. 12-15.]
- CANONES SS. Apostolorum, Conciliorum Generalium et Provincialium; Sanctorum Patrum Epistolae Canonicae. Quibus praefixus est Photii Constantinopolitani Patriarchae Nomocanon, id est, Canonum et Legum Imperialium Conciliatio, et in certos titulos Distributio. Omnia Commentariis Theodori Balsamonis Antiocheni Patriarchae explicata; et de Graecis conversa, Gentiano Herveto interprete. folio, Parisiis, 1620. [M. 5. 8.]
- ZONARE (Joannis) In Canones SS. Apostolorum et Sacrorum Conciliorum, tam Oecumenicorum quam Provincialium, Commentarii, a viris doc-

tissimis Latinitate donati et annotationibus illustrati. Adjectum est Concilium Constantinopolitanum, sub Menna Patriarcha, unà cum Constitutionibus Apostolorum. Græce et Latine. folio, Parisiis, 1618.

[M. 5. 9.]

Sacrosancta Concilia ad Regiam Editionem exacta, studio Philippi LABBEI et Gabrielis COSSARTI. 18 tomis, folio, Parisiis, 1672. [I. 5. 1-18.]

BALUZII (Stephani) Nova Collectio Conciliorum. Tom. I. folio, Parisiis, 1683. [C. 11. 18.]

CARANZÆ (Barth.) Summa omnium Conciliorum et Pontificum. 8vo. Rothomagi, 1655. [L. 19. 37.]

Συνόδικον: sive Pandectæ Canonum SS. Apostolorum et Conciliorum ab Ecclesiâ Græca receptorum, necnon Canoniarum SS. Patrum Episcopolarum, unà cum Scholiis Antiquorum singulis eorum annexis, et Scriptis aliis huc spectantibus. Recensuit, prolegomenis et annotationibus auxit Gulielmus BEVEREGIUS. 2 vols. folio, Oxonii, 1672.